[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021 							                   			    № 2098
п. Мартюш

Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов работников военно-учетного стола Администрации Каменского городского округа

В целях повышения трудовых гарантий работников военно-учетного стола Администрации Каменского городского округа, руководствуясь ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить (индексировать) с 01 января 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников военно-учетного стола Администрации Каменского городского округа, установленных постановлением Главы Каменского городского округа от 31.12.2010 № 2303 «Об оплате труда работников военно-учетного стола Администрации Каменского городского округа» (в ред. от 28.09.2011 № 1280, от 25.01.2012 № 93, от 30.11.2012 № 2731/1, от 31.10.2013 № 2372, от 19.11.2014 № 3012, от 25.08.2016 № 1357, от 10.11.2017 № 1530, от 16.11.2017 № 1547, от 27.07.2018 № 1107, от 10.10.2018 № 1532, от 22.11.2019 № 2190, от 16.12.2020 № 1849).
2. С 01 января 2022 года с учетом увеличения (индексации), предусмотренного п. 1 настоящего постановления, Приложение № 1 к постановлению Главы Каменского городского округа от 31.12.2010 № 2303  (в ред. от 28.09.2011 № 1280, от 25.01.2012 № 93, от 30.11.2012 № 2731/1, от 31.10.2013 № 2372, от 19.11.2014 № 3012, от 25.08.2016 № 1357, от 10.11.2017 № 1530, от 16.11.2017 № 1547, от 27.07.2018 № 1107, от 10.10.2018 № 1532, от 22.11.2019 № 2190, от 16.12.2020 № 1849) изложить в следующей редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа 					      	        С.А. Белоусов
                                                              	        Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению Главы Каменского городского округа от 31.12.2010 № 2303 «Об оплате труда работников военно-учетного стола Администрации Каменского городского округа» (в ред. от 28.09.2011 № 1280, от 25.01.2012 № 93, от 30.11.2012 № 2731/1, от 31.10.2013 № 2372, от 19.11.2014 № 3012, от 25.08.2016 № 1357, от 10.11.2017 № 1530, от 16.11.2017 № 1547, от 27.07.2018 № 1107, от 10.10.2018 № 1532, от 22.11.2019 № 2190, от 16.12.2020 № 1849, от 13.12.2021 №2098)

Размеры должностных окладов работников военно-учетного стола Администрации Каменского городского округа

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (в рублях)

	1.
	Старший инспектор
	8 989

	2.
	Инспектор
	6 987

image1.jpeg